ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 10.01.2022г.                                                                                                                         № 2/1

х. Ольгинский

О проведении общественных обсуждений проекта формы проверочного

листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Ольгинского сельского поселения Абинского района

В соответствии с пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью

2 статьи 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 октября 2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к

разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм

проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм

проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных

листов», решением Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района

от 14 декабря 2021 г. № 150-с «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории Ольгинского сельского

поселения Абинского района» администрация Ольгинского сельского

поселения Абинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести общественные обсуждения проекта формы проверочного

листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ольгинского

сельского поселения Абинского района согласно приложению, к настоящему

постановлению.

2. Общественные обсуждения провести путём размещения проекта

формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории Ольгинского сельского поселения Абинского района на

официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского

поселения Абинского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Назначить проведение общественных обсуждений

проекта формы проверочного листа (списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории Ольгинского сельского поселения Абинского

района с 10 января 2022г. 10 февраля 2022 г.

4. Установить, что заинтересованные лица – участники общественных

обсуждений в течение срока, установленного пунктом 3 настоящего

постановления, имеют право направить свои предложения, касающиеся проекта

формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории Ольгинского сельского поселения Абинского района следующими

способами:

а) почтовым отправлением: 353313, Краснодарский край, Абинский

район, х. Ольгинский ул. Первомайская. 17;

б) личной передачи предложений и замечаний по адресу:

Краснодарский край, Абинский район х. Ольгинский ул. Первомайская, 17,

общий отдел;

в) письмом на адрес электронной почты: olginka_08@mail.ru.

5. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения

Абинского района (Сущенко Е.А.):

а) разместить результат общественного обсуждения на официальном

сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения

Абинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

б) обнародовать настоящее постановление в МКУК «Ольгинская

библиотека»

7. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его

обнародования.

Глава Ольгинского сельского поселения

Абинского района                                                                                А.И. Скрынько